МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БАБУШКИНСКОЕ»
КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
(МОГП «БАБУШКИНСКОЕ»)
__________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18 июня 2019 года                                                                                № 126

	Об отмене Постановления Главы Администрации  МО ГП Бабушкинское» №131 от 29.12.2017 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими администрации сельского (городского) поселения  разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими
организациями»

         В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года  № 25-ФЗ  «О  муниципальной службе в Российской Федерации», на основании Экспертного заключения Государственно-правового комитета Республики Бурятия от 28 мая 2018 года  № 01.05-29-579 на Постановление администрации МО ГП «Бабушкинское» от 29.12.2017 №131 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими администрации сельского (городского) поселения  разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями», в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством  на территории МО ГП «Бабушкинское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.Отменить Постановление Главы Администрации МО ГП «Бабушкинское» №131 от 29.12.2017 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими администрации сельского (городского) поселения  разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями».
        2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
 3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Глава муниципального образования
городское поселение
«Бабушкинское»

Л.В.Селиверстов

image1.wmf

oleObject1.bin